REPUBLIKA ESHQIPERISE
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”

GJIROKASTER
FAKULTETI EKONOMIK

Lénda: Provimet pér sezonin e vjesht&s, Programi i Studimit Master Profesional, viti akademik 2024-2025

VITI1 PARE ADMINISTRIM _ PUBLIK
DATA LENDA SALLA | KRYERJA KOMISIONI

08.09.2025| Komunikimi dhe marr. me publikun | 305.B | Me shkrim | Daniela Qiqi, Ilirjana Zyberi
09.09.2025| Sistemet e Informac. t& Menaxh. 305.B | Me shkrim | Ariana Konomi, Arjola Mitaj
10.09.2025| Auditimi né Sektorin Publik 305.B | Me shkrim Zamira Veizi, Antoneta Polo
11.09.2025| Etika né administratén publike 305.B | Me shkrim | Irena Boboli, Arjan Gjini
12.09.2025| Drejtim i Shpérblimit 303.B | Me shkrim Bitila Zhuli, Arjan Gjini
15.09.2025| Ekonomiks Menaxherial 303.B | Me shkrim | Arjola Mitaj, Enkela Caca
16.09.2025| Menaxh. Fin.né Sektorin Publik 305.B | Me shkrim Irena Boboli, Ilirjana Zyberi
17.09.2025| Menaxhim projektesh 303.B | Me shkrim Robert Celo, Zamira Veizi
18.09.2025| Kontabilitet publik 305.B | Me shkrim | Ariana Konomi, Ilirjana Zyberi
19.09.2025| Lidership 305.B [ Me shkrim Ilirjana Zyberi, Antoneta Polo

Provimet fillojné: Administrim Publik né& orén 12%,

VITIIDYTE ADMINISTRIM PUBLIK _

DATA LENDA SALLA| KRYERJA KOMISIONI
08.09.2025 | Praktika Profesionale 401.B | Me goje Arjola Mitaj, Robert Celo
09.09.2025 | Planifikim Strategjik né Sekt. Publik 401.B | Me shkrim |Ilirjana Zyberi, Arian Gjini
10.09.2025 | E Drejté Pune dhe Njohuri mbi Sherb. Civil | 401.B | Me shkrim | Arjan Gjini, Bitila Zhuli
11.09.2025| Administrim Fiskal 401.B | Me shkrim | Etleva Peta, Arjola Mitaj
12.09.2025 | Ekonomiks publik 401.B | Me shkrim | Arjola Mitaj, Ilirjana Zyberi

L. zgj: - M.B.Nj né sektorin Publik Daniela Qiqi, Ilirjana Zyberi
15.09.2025 - Administrim Europian 401.B | Me shkrim | Ilirjana Zyberi, Zamira Veizi
- Vlerésimi i Politikave Zamira Veizi, llirjana Zyberi

Provimet fillojn&: Administrim Publik n& orén 12%,

Shénim.

1. Periudha e shlyerjes s¢ seminareve dhe ushtrimeve &shté prej datés 25.08.2025 deri mé datén
07.09.2025.

2. Datat e provimeve pér Sezonin plotésues vetém pér studentét e viteve fundore jané:

16.09.2025, 17.09.2025 dhe 18.09.2025.

Mikroteza éshté né datén 24 Shtator 2025, ora 127°, me gojé.

V.0. Studentét duhet t& paragiten né orarin e caktuar me NJE DOKUMENT IDENTIFIK[MI_;._"I'; iR

PERGJEGJES I NJ.B.TE ADMINISTRIMIT PUBLIK
Prof. Asoc. Dr. llirjana Zyberi

Prof. Asoc. D

Mirat -;:.h"..
DE KA




REPUBLIKA ESHQIPERISE
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”
GJIROKASTER

FAKULTETI EKONOMIK

Lénda: Provimet pér sezonin ¢ vjeshtés, Programi i Studimit Master Profesional, viti akademik 2024-2025

VITII PARE KONTABILITET-FINANCE

DATA LENDA SALLA | KRYERJA KOMISIONI
08.09.2025 | Tregjet dhe Institucionet Financiare | 303.B | Me shkrim [ Drita Luzo, Irena Boboli
09.09.2025 | Drejtimi Financiar Ndérkombétar 303.B | Me shkrim | Zamira Veizi, Drita Luzo
10.09.2025 | Auditim 303.B | Me shkrim | Etleva P eta, Arjola Mitaj
11.09.2025 | Analiza e Pasqyrave Financiare 303.B | Me shkrim | Antoneta Polo, Enkela Caca
12.09.2025 | Drejtimi i Shpérblimit 303.B | Me shkrim | Bitila Zhuli, Arjan Gjini
15.09.2025 | Ekonomiks Menaxherial 303.B | Me shkrim | Arjola Mitaj, Enkela Caca
16.09.2025 | Teknika Bankare 303.B | Me shkrim | Drita Luzo, Etleva Peta
17.09.2025 | Menaxhim Projektesh 303.B | Me shkrim | Robert Celo, Zamira Veizi
18.09.2025 | Drejtimi Financiar i Avancuar 303.B | Me shkrim | Arjola Mitaj, Bitila Zhuli
19.09.2025 | Sistemi Tatimor Tregétar 303.B | Me shkrim | Robert Celo, Zamira Veizi

Provimet fillojn&: Kontabilitet-Financé né& orén 12°%.

VITI I DYTE KONTABILITET- FINANCE

DATA LENDA SALLA | KRYERJA KOMISIONI
08.09.2025| Praktika Profesionale 401.B | Me gojé Robert Celo, Etleva Peta
L.zgj: -Kont. kosto drejtimi i avancuar 402.B Antoneta Polo, Bitila Zhuli.
09.09.2025| -Sist. e Informacionit dhe Menaxhimit 305.B | Me shkrim | Ariana Konomi, Arjola Mitaj
-Vlerésim Pasurie 402.B Bitila Zhuli, Antoneta Polo
10.09.2025| Drejtim Portofoli 302.B | Me shkrim | Ilirjana Zyberi, Enkela Caca
11.09.2025| Org.i Sistemeve t& Kontabilitetit&Kontrollit| 201.B | Me shkrim | Drita Luzo, Zamira Veizi
12.09.2025| Kontabiliteti 1 avancuar 302.B Me shkrim | Zamira Veizi, Etleva Peta
15.09.2025| Analizg investimesh 302.B | Me shkrim | Lorenc Kogiu, Drita Luzo
Provimet fillojné: Kontabilitet-Financé né orén 12,
Shénim.
1. Periudha e shlyerjes sé seminareve dhe ushtrimeve &sht& prej datés 25.08.2025 deri mé datén
07.09.2025.

2. Datat e provimeve pér Sezonin plotésues vetém pér student&t e viteve fundore jané:
16.09.2025, 17.09.2025 dhe 18.09.2025.

Mikroteza éshté né daten 24 Shtator 2025, ora 12°°, me gojeé.
V.0. Studentét duhet t& paragiten né orarin e caktuar me NJE DOKUMENT IDENTIFIKIML. |
PERGJEGJES I NJ.B.TE KONTABILITET-FINANCES |

Uzo

Prof. Asoc. Dr. _Di /]
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REPUBLIKA ESHQIPERISE
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”
GJIROKASTER
FAKULTETI EKONOMIK

Lénda: Provimet pér sezonin e vjeshtés, Programi i Studimit Master Profesional, viti akademik 2024-2025

VITII PARE TURIZEM

DATA

LENDA

SALLA| KRYERJA KOMISIONI
08.09.2025 | Turizmi dhe industria turistike 402.B | Me shkrim | Enkela Caca, Daniela Qigi
09.09.2025 | MBNJ né Indust. e Turizmit & Miképritjes| 301.B | Me shkrim | Daniela Qiqi, Enkela Caca
10.09.2025 | Marketingu i Turizmit 301.B | Me shkrim | Lorenc Kogiu, Irena Boboli
11.09.2025 | Menaxhimi i Turizmit t& Qéndrueshém 301.B | Me shkrim | Ariana Konomi, Arjola Mitaj
12.09.2025 | Sjellje Konsumatore né Turizem 301.B | Me shkrim | Antoneta Polo, Enkela Caca
15.09.2025 | Turizmi dhe trashégimia kult. né Shqipéri | 301.B | Me shkrim | Gézim Sala, Jaho Cana
16.09.2025 | Politikat né Turizem 301.B | Me shkrim | Enkela Caca, Antoneta Polo
17.09.2025 | Turizmi dhe Trashégimia natyrore 301.B | Me shkrim | Valbona Duri, Mariglen Sherifaj
18.09.2025 | Ekonomiks Menaxherial 301.B | Me shkrim | Irena Boboli, Lorenc Kogiu
19.09.2025 | Menaxhim Destinacionesh Turistike 301.B | Me shkrim | Lorenc Kociu, Irena Boboli
Provimet fillojné: Turizém né orén 12",
VITII DYTE TURIZEM

DATA LENDA SALLA [KRYERJA KOMISIONI
08.09.2025 | Praktiké Profesionale 402.B Me gojé | Daniela Qiqi, Enkela Caca
09.09.2025 | L.zgj.:Sist. e Informacionit dhe Menaxhimit 305.B | Me shkrim | Ariana Konomi, Arjola Mitaj
10.09.2025 | Ekonomia e Turizmit 402.B | Me shkrim | Drita Luzo, Robert Celo
11.09.2025 | Menaxhimi i Cilésisé né Turizém 402.B | Me shkrim | Ilirjana Zyberi, Daniela Qigi
12.09.2025 | Menaxh. i Biznesit Familjar né Turizém 402.B | Me shkrim | Irena Boboli, Lorenc Kogiu
15.09.2025 | Turizmi dhe Zhvill. Rural i Qéndrueshém | 402.B | Me shkrim | Irena Boboli, Antoneta Polo

Provimet fillojné: Turizém né orén 12,

Shénim.

1. Periudha e shlyerjes s& seminareve dhe ushtrimeve éshté prej datés 25.08.2025 deri mé datén
07.09.2025.
2. Datat e provimeve pér Sezonin plotésues vetém pér studentét e viteve fundore jané:
16.09.2025, 17.09.2025 dhe 18.09.2025.

Punim diplome / Provim pérfundimtar éshté né datén 24 Shtator 2025, ora 12", me goje.

V.0. Studentét duhet t& paragiten n& orarin e caktuar me NJE DOKUMENT IDENTIFIKIMI.

PERGJEGJES I NJ.B.TE POL. EKONOMIKE DHE TURIZMIT

Prof. Asoc. Dr.Irena Boboli




REPUBLIKA ESHQIPERISE

UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”
GJIROKASTER
FAKULTETI EKONOMIK

Lénda: Provimet pér sezonin e vjeshtés, Programi i Studimit Master i Shkencave né Financé Konta bilitet,
viti akademik 2024-2025

VITII PARE FINANCE - KONTABILITET

DATA LENDA SALLA | KRYERJA KOMISIONI
08.09.2025 | Metodat e kérkimit Shkencor né Financé 403.B | Me shkrim | Lorenc Kogiu, Antoneta Polo
09.09.2025 | Tregjet dhe Institucionet Financiare 303.B Me shkrim | Drita Luzo, Irena Boboli
10.09.2025 | Auditim 303.B | Me shkrim | Etleva Peta, Arjola Mitaj
11.09.2025 | Analiza e Pasqyrave Financiare 303.B | Me shkrim | Antoneta Polo, Enkela Caca
12.09.2025 | Sistemi Tatimor Tregétar 403.B | Me shkrim | Robert Celo, Drita Luzo
15.09.2025 | Standartet Ndérkomb. dhe SKK t&é Kontab. | 403.B | Me shkrim | Bitila Zhuli, Arjan Gjini
16.09.2025 | E drejté biznesi 403.B | Me shkrim | Ermonela Ruspi, Arjan Gjini
17.09.2025 | Menaxhim Projektesh 303.B | Me shkrim | Robert Celo, Zamira Veizi
18.09.2025 | Drejtimi Financiar i Avancuar 303.B | Me shkrim | Arjola Mitaj, Bitila Zhuli

Provimet fillojné né orén 12,
VITII DYTE FINANCE - KONTABILITET

DATA LENDA SALLA | KRYERJA KOMISIONI
08.09.2025 | Praktika 303.B Me gojé | Robert Celo, Zamira Veizi
09.09.2025 | Analizé kosto 201.B | Me shkrim | Lorenc Kociu, Irena Boboli
10.09.2025 | Teoria Moderne e Investimeve 201.B | Me shkrim |Danicla Qiqi, Etleva Peta
11.09.2025 | Org.i Sistemeve t& Kontrollit Kontabgl 201.B | Me shkrim |Drita Luzo, Zamira Veizi
12.09.2025 L.zgj: -Shérbimet e sigprisé dhe konsulencés A'ri-ana Konorni3 Daniela Qigi

hil -Vlerésim Pasurie 201.B | Me shkrim | Bitila Zhuli, Ariana Konomi
15.09.2025 | Analiza e investimeve 302.B | Me shkrim | Lorenc Kociu, Drita Luzo
16.09.2025 | Kontabiliteti Financiar i avancuar 201.B | Me shkrim | Zamira Veizi, Robert Celo

Provimet fillojné né orén 12,

Shénim.

1. Periudha e shlyerjes s& seminareve dhe ushtrimeve éshté prej datés 25.08.2025 deri mé datén
07.09.2025.
2. Datat e provimeve pér Sezonin plotésues vetém pér studentét e viteve fundore jang:
17.09.2025, 18.09.2025 dhe 19.09.2025.

Mikroteza éshté né darén 23 Shtator 2025, ora 129, me goje.

V.0. Studentét duhet t& paragiten né orarin e caktuar me NJE DOKUMENT IDENTIFIKIMI B

PERGJEGJES I NJ.B.Ti KONTABILITET-FINANCES




